

PROVINCIA DI SAVONA



Lifficio	Elettora	ما

Savona, data del protocollo

Oggetto: Elezione del Presidente della Provincia di Savona del 09 gennaio 2023 – Attestazione elezione del Presidente della Provincia di Savona.

IL SEGRETARIO GENERALE RESPONSABILE DELL'UFFICIO ELETTORALE

Visto l'articolo 1, commi da 58 a 66, della legge 7 aprile 2014, n. 56, "Disposizioni sulle città metropolitane, sulle province, sulle unioni e fusioni di comuni", e successive modifiche e integrazioni;

Vista la Circolare del Ministero dell'Interno n. 32/2014 del 1° luglio 2014, e successive modifiche e integrazioni, "Legge 7 aprile 2014, n. 56 – Elezioni di secondo grado dei consigli metropolitani, dei presidenti delle province e dei consigli provinciali. Linee guida per lo svolgimento del procedimento elettorale";

Visto il verbale dell'Ufficio Elettorale del giorno 09 gennaio 2023;

ATTESTA

che, a seguito della consultazione elettorale tenutasi il giorno 09 gennaio 2023, è stato proclamato **ELETTO PRESIDENTE DELLA PROVINCIA DI SAVONA** il candidato:

AVV. PIERANGELO OLIVIERI

e pertanto

PROCLAMA

ELETTO PRESIDENTE DELLA PROVINCIA DI SAVONA

AVV. PIERANGELO OLIVIERI

Il Segretario Generale Responsabile dell'Ufficio Elettorale

Avv. Giulia Colangelo

PROVINCIA DI SAVONA Via Sormano, 12 – 17100 Savona Tel 019 831 31 – Fax 019 831 3269 PEC: protocollo@pec.provincia.savona.it www.provincia.savona.it C.F. 00311260095